כ"ז ב' חשון, תשע"ב
30 אוקטובר, 2011
אמ 2006-1690

## כיצד תיצור סיסמא טובה

### מאפייני הסיסמא הטובה

1. צירוף של מילים וספרות שאינו מצוי במילון.
2. הסיסמא מורכבת מלפחות 6 תווים (בהתאם לדרישת מערכת ההפעלה או האפליקציה).
3. קל לזכור אותה.

### נוהלי עבודה מומלצים עבור סיסמא טובה

1 החלף את סיסמתך לעתים מזומנות.